quod ballivus Arvernie misit ipsam qui loquitur 
et unum alium militem et clericum suum ad Ber-
nardum Blanc, castellanum Cantelle, ut diceret 
dicto caslellano ut homines prioris Sancti Por-
ciani, quos ceperat. deliberaret sive redderet, et 
quod coram ipso ballivo compareret juri pariturus 
super dicta capcione et super homine prioris qui 
mortuus fuerat, qui erat de consocietate cap-
torum, et dictus capellanus respondidit (sic) eis 
quod nichil de premissis faceret sine domino 
Francone de Faveneriis qui non erat presens, et 
ipse qui loquitur et abi nuncii replicaverunt quod 
non expectarent dominum Franconem, quia non 
erant missi ad eum, et quod ipse et abi nuncii 
culparent dictum castellanum de predictis morte 
et capcione. Idem castellanus dixit quod dominus 
Borbonii preceperat ei ut homines quoslibet quos 
inveniret in terram (sic) dicti domini Borbonii 
cum armis, caperet. Dixit eciam dictus miles 
quod, cum ipse et abi nuncii predicti irent apud 
dictum castellanum, invenerunt dictum hominem 
mortuum qui deducebatur in quadam cadriga, et 
viderunt plagas in corpore dicti mortui. Requi-
situs de tempore et die, [dixit] idem quod primus. 

Guillelmus de Vincela, miles, juratus, dixit 
idem in omnibus quod precedens miles. 

R o u l e a u de p a r c h e m i n f o r m é de t ro is peaux et f e r m é au 

m o y e n de deux bande le t tes scellées a u j o u r d ' h u i d isparues , mais 

q u i passaient pa r des en ta i l les q u i se v o i e n t e n c o r e , au bas d u 

r o u l e a u , de chaque côté d u t i t r e i n s c r i t au dos et que nous avons 

r e p r o d u i t en tète de ces e x t r a i t s . — A r a p p r o c h e r d u n° 4 1 4 . 

M e n t i o n n é pa r B o u t a r i c , Actes du Parlement de Paris, t . I , 

p. c c c v o , n " 2 0 . 

4 2 2 1240-1241. 13 février. 

( J . 1 0 3 0 , n° 8 . — Comptes et enquê tes . — C o p i e . ) 

Geraldus de Malamorte, dominus de Donzenac, publi-
cat compositionem factam inter abbatem et conventum 
Vosiensein, ex una parte, et dilectum suum burgensem 
Simonem de Userchia, ex altera, de medietate decima? 
de Lavano et una saumata vini. « lu cujus rei testimo
nium présentes litleras, de consensu parciuin, sigillo 
nostro duxiinus roborandas. Datum idibus februarii, 
anno Domini millesimo cc° quadragesimo. » 

V. 

Cop ié , au qu inz ième s ièc le , sur une d o u b l e f e u i l l e de pap ie r 

c o n t e n a n t d 'aut res pièces re la t ives à la m ê m e af fa i re (C f . n " 3 6 1 

et 6 7 5 ) .